[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 августа 2024                                                                                                   № 278
О признании утратившими силу
решения совета депутатов муниципального образования
Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района
Ленинградской области от 16.03.2016 № 95 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и решения совета депутатов от 27.06.2024 №269
«О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области от 16.03.2016 № 95»

На основании Областного закона Ленинградской области
от 02.05.2024 № 50-оз «Об объединении поселений, входящих в состав Гатчинского муниципального района Ленинградской области, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального
округа и о внесении изменений в областной закон «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке
его изменения», с учетом положений Федеральных законов
от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2016 № 95 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы  в  муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу, в полном объеме.
2. Решение совета депутатов №269 от 27.06.2024 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2016 № 95» признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Елизаветинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

	Глава муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение

     Е.В. Самойлов

2